
                                                                                                        
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 26.09.2022 року № 207 

м. Кам’янка 
 

Про взяття на квартирний облік    
 
 

Відповідно до ст. ст. 34, 39, 45 Житлового кодексу Української РСР, ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву 

служби у справах дітей виконавчого комітету Кам’янської міської ради, про 

взяття на квартирний облік П.І.П., 21.05.2006 р.н., яка має статус дитини-сироти 

від 21.07.2022 р. № 171/04-03, виконавчий комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Взяти на квартирний облік на позачергову чергу та соціальну чергу: 

- П.І.П., 21.05.2006 року народження, має статус дитини сироти. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти назаступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П.. 

 

 

 

 Міський голова                                                                         Володимир ТІРОН 
 
 

 

 

 

 

 

 


